Poccuiickasa @enepanus
HoBropoackas odjiactb

AJIMUHHUCTPAIIUS TAPOUHCKOI'O MYHUIIUIIAJIBHOI'O PAMOHA
ITOCTAHOBJIEHUE

ot 19.10.2017 Ne 795
p.m. [Tapduno

O BHeceHMH M3MEHEHMH B MYHHUIIHU-
najbHyw nporpammy Ilapgunckoro
MYHHMIUNAJBHOIO paiioHa «YIpas-
JIeHHe MYHUIHUNAJbHBIMUA (UHAH-
camu IlappuHCcKOro MyHUIMIIAIb-
HOro paiiona Ha 2015-2020 roap»

B coorBerctBuM ¢ nmyHkToM 3.6 pasznena 3 Ilopsnka NpuHSTHS pEIEHUN O
pa3paboTKe MYHUIIMMAIBHBIX Mporpamm [lapduHckoro MyHuIMnaiIsHOTO paioHa,
[TappuHCKOro ropoJaCcKOro noceneHus, ux (HOPMUPOBAHUS, peaTu3ali U IPOBE-
JI€HUsI OLICHKU 3(Q(PEKTUBHOCTH, YTBEPKIECHHOTO MOCTAaHOBIECHUEM AJMHHHUCTpa-
UM MyHUALMNATBHOTO paroHa oT 23.08.2013 Ne 643, pemenuem Jlymbl MyHULIU-
nanpHOro paiona ot 30.05.2017 Ne 108 «O BHecenun n3MeHeHuil B pemienue Jly-
MbI OT 28.12.2016 No 89»

INOCTAHOBJIAIO:

1. BHecTn u3MeHeHus] B MyHUIIMTIAIbHYI0 nporpamMmy [lapduHckoro myHu-
[IUTIAJILHOTO paiioHa «YmpaBieHrue MyHUIIMNANbHbIMUA PuHaHcamu [Tapdunckoro
MyHULIMNAIBHOTO paiioHa Ha 2015-2020 roas», yTBEPKICHHYIO MOCTAHOBICHUEM
AJIMUHUCTpauuMd MyHUUUNaabHOro paiona ot 13.11.2014 Ne 721 (nmanee Ilpo-
rpaMma):

1.1. B ITacniopte IIporpaMMbl U3JI0KUTH MyHKT 6 B CIECIYIOLIEH pEIaKIIUN:

«6. O0BbEMBI 1 HICTOYHUKH (PUHAHCUPOBAHMSI MYHUIIMTIIAIBHON TPOTrpaMMBbl B
1[EJIOM U TI0 ToJ[aM peanu3aiuu (Teic. pyosiei):

VcTrounnk (hMHAHCUPOBAHUS
I'on dbenepanbHbIil | 00JaCTHOM OOILKET MyHH- BHEOIOKET-
OIOKET OIOKET HHHaJ}BHOFO HBIE CPE/ICTBA BCero
paiioHa
1 2 3 4 5 6
2015 623,6 15801,8 6983,6 0,0 23409,0
2016 536,1 14432,3 684,4 0,0 15652,8
2017 514,7 17102,7 580,4 0,0 18197,8




HcTounuk (pmHAHCUPOBAHUS

l'on | denepanbHbIl | oOMacTHOU OIOMLXCT MyHH- BHEOIOIKET-
LUITAILHOTO BCETO
OIOKET OIOKET pationa HBIE CPE/ICTBA
1 2 3 4 5 6

2018 514,7 13383,8 839,7 0,0 14738,2
2019 514,7 13034,4 941,8 0,0 14491,0
2020 551,7 16393,3 165,1 0,0 17110,1
Bcero: 3255,5 90148,3 10195,1 0,0 103598,9

»

1.2. B mpunoxxennu Ne 1 k [Iporpamme «Meponpustis MyHUITUIAIBHOM MPO-
rpaMMBI» U3JI0KUTh NOAMYHKT 3.1 ImyHKTa 3, B CIIEAYIOIIEN PENAKIIAN:

3.1

Peanu3zanms
MOAIPO-
rpaMMBbl
«IToBpime-
Hue 3¢ dek-
TUBHOCTH
OO KeT-
HBIX pacxo-
noB Ilap-
(buHCKOTO
MYHUIIU-
MaJbHOTO
paiioHa

KOMHTET pu-
HAHCOB,
KOMHTET I10
yIpaBICHUIO
MYHHIIH-
MaJIbLHBIM
UMYIIECT-
BOM, YIIpaB-
JICHHE DKO-
HOMHYECKOI0
pa3BHUTHSA
CEeJIbCKOTO
XO3STUCTBA U
IPUPOJIO-
MTOJIL30BaHUS,
KOMHTET 00-
pa3oBaHus,
CIopTa 1 Mo-
JIOJICKHOM
MOJINTHKH,
KOMHTET T10
Tpyny u CO-
[UAILHOM 3a-
HIUTE HaceJle-
HUSA

2015

2020

1.3.1.

1.3.8.

o0JacTHOMI
OIOKET

43,2

45,0

59,5

0,0

0,0

0,0

Or0KET
MYHULU-
MAJILHOTO

paiioHa

3,0

0,0

3,0

0,0

0,0

3,0

»;

1.3. B npunoxxernu Ne 4 [Tporpammsl [lacniopra noanporpammel «IloBbiiiie-
Hue 3(pPpexTuBHOCTU OIOIKETHBIX pacxoa0B [lappuHCcKOro MyHUIIMTIATBHOTO paii-
OHa» MyHUUUINAIBLHON mnporpamMmbl [lapduHCKOro MyHHMIMIAIBHOTO paloHa
«YmpapieHue MyHULMNAIbHBIMU (QuHaHcamu [lapduHCKOrO0 MyHUIIMTIATBLHOTO

paiiona Ha 2015-2020 roap» U310KUTH MYHKT 4 B CIEAYIOIIEH pEeAaKIIUN:

«4. OO6beMbl ¥ UCTOUHUKHU (PMHAHCUPOBAHUS IOJNPOTrPaMMBbI B IIEJIOM U TIO
rojilaM peanmzaruu: (Teic. pyo.)




HcTounuk puHaHCcUpOBaHUs
OIOTKET
T'on (ene- . | oOmacTHOM MYHUIIH- BHEOIO]I-
paNbHBIN KETHBIC BCETO
OIOKET aJIHHOTO
OIOKET . cpencTBa
paiioHa
1 2 3 4 5 6
2015 0,0 43,2 3,0 0,0 46,2
2016 0,0 45,0 0,0 0,0 45,0
2017 0,0 59,5 3,0 0,0 62,5
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2020 0,0 0,0 3,0 0,0 3,0
Bcero: 0,0 147,7 9,0 0,0 156,7

»,

1.4. B nmpunoxenun Ne 1 x moamporpamme «lloBbimienne 3¢@exkTuBHOCTH
OrOKETHBIX pacxoA0B IlappuHCKOro MyHUIIMIIATTEHOTO palioHa» MYHHULIMIAIBHON
nporpamMmsl [lapuHCKOro MyHUIIMNANBHOTO paiioHa «YTPaBICHUE MYHULIMIIAIb-
HeiMu (puHancamu [lappuHckoro myHunumnanzpHoro paiiona Ha 2015-2020 roae»
M3J10KUTh TOANTYHKT 1.3.1 myHkTa 1.3 B cemyroen peakiuuu:

«1.3.
1.

Opranusa-
UL MEPO-
MNPUSATHN TIO
npodec-
CHOHAJIbHOU
MOJITOTOB-
Ke, mepe-
MOJITOTOBKE
U TIOBBIIIIE-
HUIO KBa-
nuuKanuu
MYHHIIH-
MaIbHBIX
CITyKaIux
B cdepe mo-
BBIIIICHUS
3 peKTuB-
HOCTH
Oromxer-
HBIX Pacxo-
JI0B

KOMHTET (Pu-
HAHCOB, KOMH-
TET 10 yIpaB-
JICHUIO MYHU-
LUTMATIBHBIM
HWMYIIECTBOM,
yIPABIICHHUE
3KOHOMHUYECKO-
ro pa3BUTUS
CEJIbCKOTO XO-
351CTBA U IIPU-
POAOIIONIB30BA-
HUSI, KOMUTET
oOpa3oBaHus,
CIIOpTa U MOJIO-
JIEKHOU O~
TUKH, KOMUTET
10 TPYAY U CO-
LHAIBHOM 3a-
IIATE HACETICHUSI

2015

2020

Ne
1.4
1.

o01a-
CTHOM
Oro-
KET

43,2

45,0

99,5

0,0

0,0

0,0

Oro-
KET
MYHHU-
HUILY-
on-
naJb-
HOTO
pau-
OHa

3,0

0,0

3,0

0,0

0,0

3,0

».

2. Ony0iMKOBaTh TOCTAHOBJIEHHWE B MEPUOJUYECKOM I[€YATHOM W3JaHUU
«ITapdunckuii BecTHUK» 1 pa3MecTUTh Ha OPUITMATEHOM caiTe AJIMUHHUCTPAIIUU
MYHULIUNIAIBHOTO pailoHa B HMH(POPMAIIMOHHO - TEICKOMMYHHMKAIIMOHHOW CETH
«HTEpHETY.

I'napa MyHHMIHMIIAJIBHOTO PaiioHa

H.B.XaryHues




